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unverändert gelassen und auf Ergänzungen und Emenda­
tionen nur in den Noten hin gewiesen.

(C.) | In nomine sancte et individue trinitatis. Conra­
dus dei miseraminea imperator. Sanctarumb ecclesiarum | 
iura res® disponere et ordinare intendimus, divinam nobis 
maiestatem atque clementiam conciliari aliquantisper autu­
mamus et regni statum eumd augmentare ac dirigere vera­
citer extimamus®. Proindef omnibus presentibus pariterve 
futuris ad sancte dei ecclesie gremium militantibus nostra 
quoque potestate degentibus innotescat, quod petitione 
atque precamine Odolrici Brixiane civitatis episcopi coeno­
bitatise episcopi® omnes res et proprietatis predia servos 
et ancillas mobile® et immobile® confirmamus et per huius 
significationis preceptum roboramus ecclesie sancte Tauri­
nensig ecclesieg, ubi maxilla sancti etiam11 precursoris 
baptiste colitur atque aliorum sanctorum martirum vel con­
fessorum, Secundi scilicet, Solutoris, Eventoris1 et Octavii 
confessorumque Martiniani, luliani atque Bisutiik, unde 
videtur Vido episcopus esse pastor, res videlicet illas, quas 
pro anime mee remedio eidem ecclesie concedimus, in pro­
prietate perpetua donamus, episcopatum scilicet Morienensis 
civitatis, domos cum omnibus edificiis suis — curtem vero 
sancti Andree cum castro et districto, curtem sancti 
Michaelis cum castro et districto, curtem de Signeriis cum 
castro et districto, curtem de Valle aurea cum castro et 
districto, curtem de Albieso1 cum castro et districto, cur­
tem de Monte Rotundo111 cum castro et districto, curtem 
de Aruaco11 cum castro et districto, curtem de Camuseto0 
cum castro et districto, curtem de Villa Raimberti cum 
castro et districto, curtem de Malevardato cum castro et 
districto, curtem de Cuina cum castro et districto, curtem 
de Argentina cum castro et districto, curtem de Arpino 
cum castro et districto, curtem de Taloeriap cum castro 
et districto, curtem de Conflentia cum castro et districto, 
curtem de Matono cum castro et districto, curtem de Armi­
donioq cum castro et districto, curtem de Ulgina cum 
castro et districto, curtem de Tonono cum castro et di-

a) ‘miseratione’ C. b) davor vielt ‘si’ zu ergänzen. c) davor 
zu ergänzen ‘et’. d) BC, vielt zu emendieren ‘eo magis’. e) BC. 
f) ‘primum’ C. g) BC, wahrsch. zu emendieren ‘Taurinensis sedis’, 
h) BC, viell. zu emendieren ‘lohannis’. i) BC, zu emendieren ‘Adven­
toris’. k) BC, zu emendieren ‘Bricii’, dahinter etwa zu ergänzen ‘corpora 
requiescunt’. 1) ‘Alberiso’ C. m) ‘Rotondo’ C. n) oder ‘Truaco’ B; 
korr. aus ‘Truaco’ C. o) ‘Camusetta’ C. p) ‘Calceria’ C. q) ‘Armi­
danio’ C.